



Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte
REITORIA

Rua Dr. Nilo Bezerra Ramalho, 1692, Tirol, NATAL / RN, CEP 59015-300
Fone: (84) 4005-0768, (84) 4005-0750

Termo 30/2023 - RE/IFRN

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES
COMISSÃO ESPECIAL DE COMPRAS DA AGRICULTURA FAMILIAR

CHAMADA PÚBLICA Nº 02/2023

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DA CHAMADA PÚBLICA

No dia 24 de outubro de 2023, após constatada a regularidade dos atos procedimentais do processo 23421.003319.2023-36, Chamada Pública nº 02/2023, realizada pelo Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte - Reitoria, ADJUDICO e HOMOLOGO o referido processo de compra.

O objeto a ser contratado é a aquisição de gêneros alimentícios da agricultura familiar para atendimento ao Programa de Aquisição de Alimentos – PAA, na modalidade compra institucional, conforme especificações constantes no edital da Chamada Pública e em seus anexos.

No processo ora homologado, a Comissão Especial de Compras da Agricultura Familiar, indicou os proponentes vencedores e respectivos produtos a serem fornecidos, conforme os critérios de priorização das propostas estabelecidos no edital, segue abaixo os ganhadores dos itens por campus:

CAMPUS APODI

Adjudicatário: COOPERATIVA POTIGUAR DE APICULTURA E DESENVOLVIMENTO RURAL SUSTENTÁVEL – COOPAPI. CNPJ: 06.881.068/0001-03. Rua Sebastião Sizenando, 263, Centro. Apodi/RN. CEP: 59.700-000; Tel: (84) 3333-9582. E-mail: coopapim@hotmail.com

ITEM	GÊNERO ALIMENTÍCIO	UND	ADJUDICAÇÃO		OBS
			QTDE.	PREÇO (R\$)	
				UNITÁRIO	
2	Arroz vermelho	kg	100	6,11	611,14
4	Bebida láctea, sabores	l	900	5,78	5.206,00

	diversos					
9	Bolo de ovos	kg	1400	19,45	27.235,60	-
15	Macaxeira descascada congelada	kg	500	6,84	3.420,00	
17	Mel de abelha	l	30	38,91	1.167,20	
23	Polpa de goiaba	kg	400	10,93	4.370,31	

25	Polpa de manga	kg	400	10,47	4.189,17	
26	Polpa de maracujá	kg	200	29,06	5.812,40	
28	Queijo coalho	kg	80	46,37	3.709,84	
VALOR TOTAL (R\$)					55.721,66	

CAMPUS CAICÓ

Adjudicatário: COOPERATIVA MISTA DOS AGRICULTORES FAMILIARES DO SERIDÓ – COAFS. CNPJ: 14.426.441/0001-64. Rua Manoel Leandro de Araújo, 101, Belo Horizonte, São José do Sabugi/RN. CEP: 59.310-000. Tel: (84) 99944-3800.

ITEM	GÊNERO ALIMENTÍCIO	UND	ADJUDICAÇÃO			OBS
			QTDE.	PREÇO (R\$)		
				UNITÁRIO	TOTAL	
5	Biscoito de leite	kg	350	15,23	5.330,50	-
8	Bolo de milho	kg	550	21,03	11.566,50	
9	Bolo de ovos	kg	550	20,52	11.286,00	
VALOR TOTAL (R\$)					28.183,00	

CAMPUS CANGUARETAMA

Adjudicatário: ASSOCIAÇÃO DA REGIÃO AGRESTE E ADJACÊNCIAS DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE – ASPRAARN. CNPJ: 36.055.810/0001-92. Rua das Violetas, 07, Setor Zona Rural, Assentamento Vale do Lírio, São José do Mipibu/RN. CEP: 59.162-000; Tel: (84) 98803-6307. E-mail: epladm@hotmail.com.

ITEM	GÊNERO ALIMENTÍCIO	UND	ADJUDICAÇÃO			OBS
			QTDE.	PREÇO (R\$)		
				UNITÁRIO	TOTAL	
9	Bolo de ovos	kg	900	19,20	17.283,00	-
VALOR TOTAL (R\$)					17.283,00	

Adjudicatário: ASSOCIAÇÃO DOS PRODUTORES RURAIS DE ANGICOS –
ASPRA. CNPJ: 45.699.339/0001-66. Fazenda Sítio Riacho do Prato, Angicos/RN.
CEP: 59.515-000; Tel: (84) 99958-1720. E-mail: aspra.angicos@gmail.com.

ITEM	GÊNERO ALIMENTÍCIO	UND	ADJUDICAÇÃO		OBS
			QTDE.	PREÇO (R\$)	
				UNITÁRIO	

7	Bolo de macaxeira	kg	500	20,35	10.175,00	-
8	Bolo de milho	kg	430	20,54	8.832,90	
VALOR TOTAL (R\$)					19.007,90	

CAMPUS CEARÁ-MIRIM

Adjudicatário: ASSOCIAÇÃO DOS PRODUTORES RURAIS DE ANGICOS – ASPRA. CNPJ: 45.699.339/0001-66. Fazenda Sítio Riacho do Prato, Angicos/RN. CEP: 59.515-000; Tel: (84) 99958-1720. E-mail: aspra.angicos@gmail.com.

ITEM	GÊNERO ALIMENTÍCIO	UND	ADJUDICAÇÃO			OBS
			QTDE.	PREÇO (R\$)		
				UNITÁRIO	TOTAL	
6	Bolo mesclado	kg	300	19,10	5.730,00	-
8	Bolo de milho	kg	300	21,37	6.411,00	
VALOR TOTAL (R\$)					12.141,00	

CAMPUS CURRAIS NOVOS

Adjudicatário: ASSOCIAÇÃO DAS MULHERES PRODUTORAS RURAIS DA COMUNIDADE DO QUANDÚ E ADJACÊNCIAS DO MUNICÍPIO DE CURRAIS NOVOS, RN. CNPJ: 11.933.627/0001-11. Sítio Quandú, Zona rural, Currais Novos/RN.

CEP: 59380-000; Tel: (84) 99641-9233.

ITEM	GÊNERO ALIMENTÍCIO	UND	ADJUDICAÇÃO			OBS
			QTDE.	PREÇO (R\$)		
				UNITÁRIO	TOTAL	
9	Bolo de ovos	kg	272	20,52	5.581,44	-
VALOR TOTAL (R\$)					5.581,44	

Adjudicatário: ASSOCIAÇÃO DA COMUNIDADE DA MARCAÇÃO E

ADJACÊNCIAS DO MUNICÍPIO DE CURRAIS NOVOS/RN. CNPJ: 31.259.075/0001-15. Sítio

Marcação, Currais Novos/RN. CEP: 59.380-000. Tel: (84) 99858-8900; E-mail:

alisandraoliveiragomes@gmail.com.

ITEM	GÊNERO ALIMENTÍCIO	UND	ADJUDICAÇÃO			OBS
			QTDE.	PREÇO (R\$)		
				UNITÁRIO	TOTAL	
28	Queijo de coalho	kg	90	37,99	3.419,10	-

VALOR TOTAL (R\$)	3.419,10	
--------------------------	-----------------	--

CAMPUS IPANGUAÇU

<p>Adjudicatário: COOPERATIVA DE AGRICULTORES E AGRICULTORAS FAMILIARES DE MOSSORÓ E REGIÃO – COOAFAM. CNPJ: 15.322.872/0001-43. Rua da Sapucaoa, 152, Rincão, Mossoró/RN. CEP: 59.600-290; Tel: (84) 3316-8844.</p>						
ITEM	GÊNERO ALIMENTÍCIO	UND	ADJUDICAÇÃO			OBS
			QTDE.	PREÇO (R\$)		
				UNITÁRIO	TOTAL	
8	Bolo de milho	kg	100	21,25	2.125,00	-
9	Bolo de ovos	kg	177	21,00	3.717,00	
VALOR TOTAL (R\$)					5.842,00	

CAMPUS JOÃO CÂMARA

<p>Adjudicatário: ASSOCIAÇÃO DOS TRABALHADORES RURAIS DA AGOVILA NOVA ESPERANÇA PA ROSÁRIO. CNPJ: 03.364.553/0001-11. Agrovila Nova Esperança, PA Rosário, RN 064. CEP: 59.570-000. Tel: (84) 99837-4313. E-mail: assocrosario@hotmail.com.</p>						
ITEM	GÊNERO ALIMENTÍCIO	UND	ADJUDICAÇÃO			OBS
			QTDE.	PREÇO (R\$)		
				UNITÁRIO	TOTAL	
7	Bolo de macaxeira	kg	100	22,03	2.203,00	-
8	Bolo de milho	kg	100	22,90	2.290,00	
9	Bolo de ovos	kg	550	21,49	11.818,13	
VALOR TOTAL (R\$)					16.311,13	

CAMPUS AVANÇADO LAJES

--

Adjudicatário: ASSOCIAÇÃO DOS PRODUTORES RURAIS DE ANGICOS –

ASPRA. CNPJ: 45.699.339/0001-66. Fazenda Sítio Riacho do Prato, Angicos/RN.

CEP: 59.515-000. Tel: (84) 99958-1720; E-mail: aspra.angicos@gmail.com.

ITEM	GÊNERO ALIMENTÍCIO	UND	ADJUDICAÇÃO			OBS
			QTDE.	PREÇO (R\$)		
				UNITÁRIO	TOTAL	
8	Bolo de milho	kg	200	21,25	4.250,00	-

9	Bolo de ovos	kg	441	21,00	9.261,00	
VALOR TOTAL (R\$)					13.511,00	

CAMPUS MACAU

Adjudicatário: ASSOCIAÇÃO DOS PRODUTORES RURAIS DE ANGICOS – ASPRA. CNPJ: 45.699.339/0001-66. Fazenda Sítio Riacho do Prato, Angicos/RN. CEP: 59.515-000. Tel: (84) 99958-1720; E-mail: aspra.angicos@gmail.com.

ITEM	GÊNERO ALIMENTÍCIO	UND	ADJUDICAÇÃO			OBS
			QTDE.	PREÇO (R\$)		
				UNITÁRIO	TOTAL	
8	Bolo de milho	kg	300	21,25	6.375,00	-
9	Bolo de ovos	kg	900	21,00	18.900,00	
VALOR TOTAL (R\$)					25.275,00	

CAMPUS MOSSORÓ

Adjudicatário: COOPERATIVA DE AGRICULTORES E AGRICULTORAS FAMILIARES DE MOSSORÓ E REGIÃO – COOAFAM. CNPJ: 15.322.872/0001-43.

Rua da Sapucaoa, 152, Bairro Rincão, Mossoró/RN. CEP: 59.600-290. Tel: (84) 3316-8844.

ITEM	GÊNERO ALIMENTÍCIO	UND	ADJUDICAÇÃO			OBS
			QTDE.	PREÇO (R\$)		
				UNITÁRIO	TOTAL	
4	Bebida láctea, sabores diversos	L	1500	5,78	8.670,00	
7	Bolo de macaxeira	kg	360	18,27	6.578,10	
8	Bolo de milho	kg	360	20,09	7.231,68	
9	Bolo de ovos	kg	720	19,45	14.006,88	

21	Polpa de cajá	kg	400	14,73	5.892,00	-
22	Polpa de caju	kg	500	11,18	5.590,96	
23	Polpa de goiaba	kg	500	10,93	5.462,88	
25	Polpa de manga	kg	500	10,47	5.236,46	
VALOR TOTAL (R\$)					58.668,96	

Adjudicatário: ASSOCIAÇÃO DOS PRODUTORES RURAIS DE ANGICOS –

ASPRA. CNPJ: 45.699.339/0001-66. Fazenda Sítio Riacho do Prato, Angicos/RN.

CEP: 59.515-000; Tel: (84) 99958-1720. E-mail: aspra.angicos@gmail.com.

ITEM	GÊNERO ALIMENTÍCIO	UND	ADJUDICAÇÃO			OBS
			QTDE.	PREÇO (R\$)		
				UNITÁRIO	TOTAL	
19	Polpa de abacaxi	kg	200	10,79	2.158,38	-
VALOR TOTAL (R\$)					2.158,38	

Adjudicatário: LEANDRO RAFAEL PINTO. CPF: 050.477.034-95. Sítio Santo

Antônio, Zona Rural, Assu/RN. CEP: 59.650-000. Tel: (84) 99802-9416; E-mail:

purosaborassu@hotmail.com.

ITEM	GÊNERO ALIMENTÍCIO	UND	ADJUDICAÇÃO			OBS
			QTDE.	PREÇO (R\$)		
				UNITÁRIO	TOTAL	
20	Polpa de acerola	kg	363	13,16	4.777,78	-
27	Polpa de uva	kg	300	15,24	4.571,57	-
VALOR TOTAL (R\$)					9.349,35	

CAMPUS NATAL-CENTRAL

Adjudicatário: ASSOCIAÇÃO DOS PRODUTORES RURAIS DE ANGICOS –

ASPRA. CNPJ: 45.699.339/0001-66. Fazenda Sítio Riacho do Prato, Angicos/RN.

CEP: 59.515-000; Tel: (84) 99958-1720. E-mail: aspra.angicos@gmail.com.

ITEM	GÊNERO ALIMENTÍCIO	UND	ADJUDICAÇÃO			OBS
			QTDE.	PREÇO (R\$)		
				UNITÁRIO	TOTAL	
6	Bolo mesclado	kg	1500	19,10	28.650,00	

8	Bolo de milho	kg	1000	21,37	21.370,00	-
9	Bolo de ovos	kg	2380	20,24	48.171,00	
VALOR TOTAL (R\$)					98.191,00	

Adjudicatário: ASSOCIAÇÃO DOS AGRICULTORES FAMILIARES DA COMUNIDADE DE CAMPINAS – AFCC. CNPJ: 14.010.542/0001-50. Rua de Cima,

14, St Bela Vista, Campinas, Extremoz/RN. CEP: 59.575-000. Tel: (84) 9481-7380/ 98883-4707.

ITEM	GÊNERO ALIMENTÍCIO	UND	ADJUDICAÇÃO			OBS
			QTDE.	PREÇO (R\$)		
				UNITÁRIO	TOTAL	
19	Polpa de abacaxi	kg	1500	10,46	15.690,00	-
20	Polpa de acerola	kg	1500	11,05	16.575,00	
21	Polpa de cajá	kg	1500	12,54	18.810,00	
22	Polpa de caju	kg	1500	10,73	16.095,00	
23	Polpa de goiaba	kg	1500	10,86	16.290,00	
25	Polpa de manga	kg	1500	11,35	17.025,00	
VALOR TOTAL (R\$)					100.485,00	

CAMPUS NATAL-CIDADE ALTA

Adjudicatário: ASSOCIAÇÃO DOS PRODUTORES RURAIS DE ANGICOS – ASPRA. CNPJ: 45.699.339/0001-66. Fazenda Sítio Riacho do Prato, Angicos/RN. CEP: 59.515-000; Tel: (84) 99958-1720. E-mail: aspra.angicos@gmail.com.

ITEM	GÊNERO ALIMENTÍCIO	UND	ADJUDICAÇÃO			OBS
			QTDE.	PREÇO (R\$)		
				UNITÁRIO	TOTAL	
6	Bolo mesclado	kg	300	19,10	5.730,00	-
8	Bolo de milho	kg	290	21,37	6.197,30	
9	Bolo de ovos	kg	300	20,24	6.072,00	
VALOR TOTAL (R\$)					17.999,30	

CAMPUS NATAL-ZONA NORTE

Adjudicatário: ASSOCIAÇÃO DOS PRODUTORES RURAIS DE ANGICOS – ASPRA. CNPJ: 45.699.339/0001-66. Fazenda Sítio Riacho do Prato, Angicos/RN. CEP: 59.515-000; Tel: (84) 99958-1720. E-mail: aspra.angicos@gmail.com.

ITEM	GÊNERO ALIMENTÍCIO	UND	ADJUDICAÇÃO			OBS
			QTDE.	PREÇO (R\$)		
				UNITÁRIO	TOTAL	
9	Bolo de ovos	kg	180	20,24	3.643,20	
VALOR TOTAL (R\$)					3.643,20	

CAMPUS NOVA CRUZ

Adjudicatário: Ana Maria Mandu da Silva; CPF:009.079.744-22; Endereço:
Assentamento José Rodrigues Sobrinho, Nova Cruz/RN CEP 59.215-000; Tel.: (84)
98869-0048; E-mail: joapauloabdon1@gmail.com

ITEM	GÊNERO ALIMENTÍCIO	UND	ADJUDICAÇÃO			OBS
			QTDE.	PREÇO (R\$)		
				UNITÁRIO	TOTAL	
1	Abóbora leite (jerimum)	Kg	66,66	4,63	308,64	-
3	Batata doce	Kg	233,33	4,69	1.094,32	
11	Chuchu	Kg	60	7,21	432,60	
14	Macaxeira	Kg	200	4,83	966,00	
18	Pimentão verde	Kg	50	7,30	365,00	
28	Tomate	Kg	255,5	8,00	2.044,00	
VALOR TOTAL (R\$)					5.210,56	

Adjudicatário: Francisco das Chagas da Silva; CPF 023.196.444-74; Endereço:
Assentamento José Rodrigues Sobrinho, Nova Cruz/RN CEP 59.215-000; Tel.: (83)
8206-6835; E-mail: osiel_fernandes@hotmail.com

ITEM	GÊNERO ALIMENTÍCIO	UND	ADJUDICAÇÃO			OBS
			QTDE.	PREÇO (R\$)		
				UNITÁRIO	TOTAL	
1	Abóbora leite (jerimum)	Kg	66,66	4,63	308,64	
3	Batata doce	Kg	233,33	4,69	1.094,32	
10	Cebolinha	Kg	20	11,74	234,8	

11	Chuchu	Kg	60	7,21	432,60	-
14	Macaxeira	Kg	200	4,83	966,00	
18	Pimentão verde	Kg	50	7,30	365,00	
19	Polpa de abacaxi	Kg	175	10,70	1.872,50	
20	Polpa de acerola	Kg	220	11,25	2.475,00	
21	Polpa de cajá	Kg	174	14,16	2.463,84	
22	Polpa de caju	Kg	100	10,93	1.093,00	
23	Polpa de goiaba	Kg	200	11,11	2.222,00	
24	Polpa de graviola	Kg	100	15,46	1.546,00	
25	Polpa de manga	Kg	100	12,23	1.223,00	

26	Polpa de maracujá	Kg	80	21,84	1.747,20
28	Tomate	Kg	255,5	8,00	2.044,00
VALOR TOTAL (R\$)					20.087,90

Adjudicatário: Maria Eunice Batista; CPF 675.033.994-00; Endereço: Assentamento José Rodrigues Sobrinho, Nova Cruz/RN CEP 59.215-000; Tel.: (83) 8206-6835; E-mail: osiel_fernandes@hotmail.com

ITEM	GÊNERO ALIMENTÍCIO	UND	ADJUDICAÇÃO			OBS
			QTDE.	PREÇO (R\$)		
				UNITÁRIO	TOTAL	
1	Abóbora leite (jerimum)	Kg	66,66	4,63	308,64	
3	Batata doce	Kg	233,33	4,69	1.094,32	
11	Chuchu	Kg	30	7,21	216,30	
12	Coentro	Kg	20	14,68	293,60	
13	Couve folha	Kg	50	11,98	599,00	
14	Macaxeira	Kg	200	4,83	966,00	
18	Pimentão verde	Kg	50	7,30	365,00	
19	Polpa de abacaxi	Kg	175	10,70	1.872,50	
20	Polpa de acerola	Kg	300	11,25	3.375,00	
21	Polpa de cajá	Kg	200	14,16	2.832,00	
22	Polpa de caju	Kg	100	10,93	1.093,00	
23	Polpa de goiaba	Kg	300	11,11	3.333,00	
24	Polpa de graviola	Kg	100	15,46	1.546,00	
25	Polpa de manga	Kg	200	12,23	2.446,00	
26	Polpa de maracujá	Kg	70	21,84	1.528,80	

28	Tomate	Kg	119	8,00	952,00
VALOR TOTAL (R\$)					22.821,16

Adjudicatário: ASSOCIAÇÃO DOS PRODUTORES RURAIS DE ANGICOS –
 ASPRA. CNPJ: 45.699.339/0001-66. Fazenda Sítio Riacho do Prato, Angicos/RN.
 CEP: 59.515-000; Tel: (84) 99958-1720. E-mail: aspra.angicos@gmail.com

ITEM	GÊNERO ALIMENTÍCIO	UND	ADJUDICAÇÃO			OBS
			QTDE.	PREÇO (R\$)		
				UNITÁRIO	TOTAL	
7	Bolo de macaxeira	Kg	500	19,57	9.785,00	-

8	Bolo de milho	Kg	400	19,82	7.928,00	
9	Bolo de ovos	Kg	800	18,36	14.688,00	
VALOR TOTAL (R\$)					32.401,00	

CAMPUS AVANÇADO PARELHAS

Adjudicatário: COOPERATIVA AGROPECUÁRIA DO SERIDÓ – CAPESA. CNPJ: 08.460.693/0001-07. Rua Bernardino de Sena, 536, Dinarte Mariz, Parelha/RN. CEP: 59360-000. Tel: (84) 59.360-000. E-mail: capesa.rn@gmail.com.

ITEM	GÊNERO ALIMENTÍCIO	UND	ADJUDICAÇÃO			OBS
			QTDE.	PREÇO (R\$)		
				UNITÁRIO	TOTAL	
5	Biscoito de leite	kg	75	15,23	1.142,25	-
9	Bolo de ovos	kg	420	20,52	8.618,40	
28	Queijo de coalho	kg	100	37,99	3.799,00	
VALOR TOTAL (R\$)					13.559,65	

CAMPUS PARNAMIRIM

Adjudicatário: ASSOCIAÇÃO DOS PRODUTORES RURAIS DE ANGICOS - ASPRA;
 CNPJ: 45.699.339/001-66; Endereço: Fazenda Sítio Riacho do Prato, S/N, Zona Rural, Angicos/RN, CEP: 59.515-000; Tel.: (84) 99600-0384; E-mail: gilson_silvaaraujo@hotmail.com; aspra.angicos@gmail.com.

ITEM	GÊNERO ALIMENTÍCIO	UND	ADJUDICAÇÃO			OBS
			QTDE.	PREÇO (R\$)		
				UNITÁRIO	TOTAL	
06	Bolo mesclado	Kg	406	19,10	7.754,60	-
VALOR TOTAL (R\$)					7.754,60	

Adjudicatário: ASSOCIAÇÃO DE PRODUTORES DA REGIAO AGRESTE E ADJACENCIAS DO RN - ASPRAARN; CNPJ: 36.055.810/0001-92; Endereço: Vale do

Lírio, R. da Liberdade, 02, Zona Rural, São Jose de Mipibu/RN CEP 59.162-000; Tel.:

(84) 98179-6306 - 98803-6307; E-mail: aspraarn2020@outlook.com.

ITEM	GÊNERO ALIMENTÍCIO	UND	ADJUDICAÇÃO			OBS
			QTDE.	PREÇO (R\$)		
				UNITÁRIO	TOTAL	
09	Bolo de ovos	Kg	400	20,24	8.096,00	-

VALOR TOTAL (R\$)	8.096,00	
--------------------------	-----------------	--

CAMPUS PAU DOS FERROS

Adjudicatário: FRANCISCA GUIMARÃES MARINHO. CPF: 009.121.814-43						
ITEM	GÊNERO ALIMENTÍCIO	UND	ADJUDICAÇÃO			OBS
			QTDE.	PREÇO (R\$)		
				UNITÁRIO	TOTAL	
8	Bolo de ovos	kg	2841	18,95	53.836,95	-
VALOR TOTAL (R\$)					53.836,95	

Adjudicatário: ASSOCIAÇÃO DOS PRODUTORES RURAIS DE PORTALEGRE;
 CNPJ: 24.519.639/0001-46. Praça do Caju, 361, Centro. Porta Alegre/RN. CEP: 59810-000. Tel: (84) 99689-8700. E-mail: aprupportalegre@hotmail.com.

ITEM	GÊNERO ALIMENTÍCIO	UND	ADJUDICAÇÃO			OBS
			QTDE.	PREÇO (R\$)		
				UNITÁRIO	TOTAL	
20	Polpa de acerola	kg	510	14,51	7.400,10	-
21	Polpa de cajá	kg	510	15,58	7.945,80	
30	Polpa de cajarana	kg	510	15,68	7.996,80	
22	Polpa de caju	kg	510	11,50	5.865,00	
23	Polpa de goiaba	kg	510	11,19	5.706,90	
25	Polpa de manga	kg	510	10,94	5.579,40	
VALOR TOTAL (R\$)					40.494,00	

CAMPUS SANTA CRUZ

Adjudicatário: ASSOCIAÇÃO DOS PRODUTORES RURAIS DE ANGICOS - ASPRA;

CNPJ: 45.699.339/001-66; Endereço: Fazenda Sítio Riacho do Prato, S/N, Zona Rural, Angicos/RN, CEP: 59.515-000; Tel.: (84) 99600-0384; E-mail:

gilson_silvaaraujo@hotmail.com; aspra.angicos@gmail.com.

ITEM	GÊNERO ALIMENTÍCIO	UND	ADJUDICAÇÃO			OBS
			QTDE.	PREÇO (R\$)		
				UNITÁRIO	TOTAL	
9	Bolo de ovos	kg	1000	20,99	20.990,00	-

VALOR TOTAL (R\$)	20.990,00	
--------------------------	------------------	--

Observação: O item 4 (Bebida láctea) foi deserto, ou seja, não houve participante interessado.

CAMPUS SÃO GONÇALO DO AMARANTE

Adjudicatário: COOPERATIVA DOS PRODUTORES RURAIS DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE - GUANCOOP. CNPJ: 13.104.788/0001-28. Rua João Paulo II, 168, Santa Terezinha, São Gonçalo do Amarante/RN. CEP: 59.290-000.

ITEM	GÊNERO ALIMENTÍCIO	UND	ADJUDICAÇÃO			OBS
			QTDE.	PREÇO (R\$)		
				UNITÁRIO	TOTAL	
6	Bolo mesclado	kg	450	19,10	8.595,00	
8	Bolo de milho	kg	440	21,37	9.402,80	
9	Bolo de ovos	kg	450	20,24	9.108,00	
19	Polpa de abacaxi	kg	200	10,46	2.092,00	
20	Polpa de acerola	kg	200	11,05	2.210,00	-
21	Polpa de cajá	kg	200	12,54	2.508,00	
22	Polpa de caju	kg	200	10,73	2.146,00	
23	Polpa de goiaba	kg	200	10,86	2.172,00	
25	Polpa de manga	kg	200	11,35	2.270,00	
VALOR TOTAL (R\$)					40.503,80	

CAMPUS SÃO PAULO DO POTENGI

Adjudicatário: ELIANE MARTINS DE OLIVEIRA; CPF:875.541.784-15; Endereço: Sítio Santo Estevan, São Paulo do Potengi-RN, CEP: 59.460-000; Tel.: (84)998953162; E-mail: pedro15paulomartins@gmail.com

	GÊNERO		ADJUDICAÇÃO	
				PREÇO (R\$)

ITEM	ALIMENTÍCIO	UND	QTDE.			OBS
				UNITÁRIO	TOTAL	
8	Bolo de ovos	kg	1450	R\$ 20,13	R\$ 29.188,50	-

VALOR TOTAL (R\$)	R\$ 29.188,50
--------------------------	----------------------

Adjudicatário: PEDRO PAULO MARTINS DE OLIVEIRA SALES; CPF:017.636.154-56; Endereço: Sítio Santo Estevan, São Paulo do Potengi-RN, CEP: 59.460-000; Tel.: (84)998953162; E-mail: pedro15paulomartins@gmail.com						
ITEM	GÊNERO ALIMENTÍCIO	UND	ADJUDICAÇÃO			OBS
			QTDE.	PREÇO (R\$)		
				UNITÁRIO	TOTAL	
8	Bolo de milho	kg	450	R\$ 20,45	R\$ 9.202,50	-
9	Bolo de ovos	kg	50	R\$ 20,13	R\$ 1.006,50	
VALOR TOTAL (R\$)					R\$ 10.209,00	

Natal - RN, 24 de outubro de 2023.

(assinado eletronicamente)

AVELINO ALDO DE LIMA NETO
Reitor em exercício do IFRN

(Portaria nº 1727/2023-RE/IFRN de 16/10/2023, publicada no DOU de 17/10/2023)

Documento assinado eletronicamente por:

- **Avelino Aldo de Lima Neto, REITOR(A) - SUB-CHEFIA - RE**, em 24/10/2023 15:06:10.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 24/10/2023. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse <https://suap.ifrn.edu.br/autenticar-documento/> e forneça os dados abaixo:

Código Verificador: 629023
Código de Autenticação: d5bb198b8a

